
К О М И Т Е Т  П О  Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

20 декабря 2017 года п

О признании утратившими силу приказов 
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления", отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 
законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», 
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года 
№ 274

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 182-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной 
ответственностью «Благоустройство», на 2017-2021 годы».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 184-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной 
ответственностью «Профспецтранс», на 2017-2021 годы».

3. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 187-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые открытым акционерным обществом 
Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области» на 2017-2021 годы».

4. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 20 января 2017 года № 5-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые закрытым акционерным обществом 
«Промотходы», на 2017-2021 годы».

5. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 7 апреля 2017 года № 47-п «Об установлении тарифов па услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые закрытым акционерным обществом 
«Интернешнл Пейпер», на 2017-2020 годы».

6. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 185-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной 
ответственностью «Региональное агентство системного и экологического менеджмента» на 2017- 
2021 годы».

7. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 183-п «Об установлении тарифов на услуги в



сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной 
ответственностью «Лель-ЭКО», на 2017-2021 годы».

8. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 181-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые акционерным обществом «Чистый 
город», на 2017-2021 годы».

9. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 1 декабря 2016 года № 186-п «Об установлении тарифов на услуги в 
сфере захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые общес-рёдм с ограниченной 
ответственностью «Спецавтотранс», на 2017-2021 годы».

10. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года. , \

Председатель комитета по тарифам 
и ценовой политике Ленинградской области А.В. Кийски


